Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

VX4 Nacional

Prova

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:21:20

Papanduva 1,100 Km

10/03/2019 16:15
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(12) JOSE AUGUSTO REINERT (74) WILSON LANA
T 1:08.948 0659 622:36.677 1 1:20.736 +4.370 6:22:49.170
2 1:08.425 +0136 6:23:45.102 2 6:24:05.536
3 1:08.475 +0.186 6:24:53.577 3 1:17.023 +0657 6:25:22.559
4 1:08.467 40178 6:26:02.044 4 1:17.375 +1.009 6:26:39.934
5 :08.289 6:27:10.333 5 1:16.418 +0052 6:27:56.352
6 1:08.627 +0338 6:28:18.960 6 1:17.604 +1238 6:29:13.956
7 1:08.978 +0.689 6:29:27.938 7 1:17.546 +1.180 6:30:31.502
8 1:09.086 +0.797 6:30:37.024 8 1:17.834 +1468 6:31:49.336
9 1:09.832 +1543 6:31:46.856
(58) ITTAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
T 1:08.210 0149 6:22:35.294
2 1:10.411 +2350 6:23:45.705
3 1:10.879 +2818 6:24:56.584
4 1:09.295 +1234 6:26:05.879
5 1:08.338 +0277 6:27:14.217
6 1:08.936 +0875 6:28:23.153
7 1:09.669 +1.608 6:29:32.822
8 1:09.275 +1214 6:30:42.097
9 6:31:50.158
(235) ADRIANO PUPP
T 1:10.653 3418 6:22:38.018
2 1:08.835 +1.600 6:23:46.853
3 1:08.687 +1452 6:24:55.540
4 1:08.036 +0.801 6:26:03.576
5 1:07.586 +0351 6:27:11.162
6 1:07.506 +0271 6:28:18.668
7 1:18.466 +11.231 6:29:37.134
8 07.235 6:30:44.369
9 1:07.304 +0.069 6:31:51.673
(91) GIAN MASTROIANI REINERT
_1m 6:23:05.095
2 1:06.660 +0.987 6:24:11.755
3 1:08.220 +2.547 6:25:19.975
4 1:08.556 +2.883 6:26:28.531
5 1:08.188 +2515 6:27:36.719
6 1:08.241 +2.568 6:28:44.960
7 1:08.503 +2.830 6:29:53.463
8 1:08.528 +2.855 6:31:01.991
9 1:11.046 +5373 6:32:13.037
(78) ADILSON LUIZ NICOLINI
T 0803 6:22:40.560
2 6:23:52.278
3 1:12.557 +0.839 6:25:04.835
4 1:12.875 +1.157 16:26:17.710
5 1:12.853 +1135 6:27:30.563
6 1:11.923 +0.205 6:28:42.486
7 1:14.415 +2.697 6:29:56.901
8 1:17.272 +5554 6:31:14.173
9 1:17.469 +5.751 6:32:31.642
(93) DELCIO TOMIO
T 1:16.372 4105 6:22:44.877
2 1:13.320 +1.053 6:23:58.197
3 1:15.784 +3517 6:25:13.981
4 6:26:26.248
5 1:13.563 +1.29% 6:27:39.811
6 1:14.415 +2.148 6:28:54.226
7 1:13.580 +1313 6:30:07.806
8 1:13.241 +0974 6:31:21.047
9 1:13.633 +1.366 6:32:34.680
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